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Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis
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Daté 14.05.2024 Numri i protokolit: S e O N e
NG bazé té nenit 21 t€ Ligjit pér Planifikim Hapésinor nr.04/L-174 t& datés; 31.07.2013; 51 dhe Ligjit-p&r Procedure "
t& Pérgjithshme Administrative, duke u mbéshtetur né Harté Zonale t& KomE(ﬁéS‘séfSt}haﬁf’gké@’ZOZ%?Q30"OJN’(‘IOIG
69078 daté 28.10.2022, Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis né ;Su’tggrgké?lés'hpﬁﬁkétét e

NJOFTIM :
Pérshkrim ; .d ) /E & /é: Zéjfg_g e-.“

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis pérmes késaj shkrese konstaton se né kuadér t& Hartés Zonale t¢
Komunés sé Suharekés 2022-2030 &shté pérfshiré Hartimi i Planit Rregullues t& Hollésishém “Zona Qendér” pér té
cilén éshté inicuar proceduré pér fillimin e Hartimit té Planeve Rregulluese.

Ky Organ pérmes stafit t& vet profesional ka konstatuar se pér Hartimin e Planit Rregullues t& Hollésishém “Zona
Qendér” territori i pérgjithshém i pérfshirjes né Planin Rregullues t&é Hollésishém &shté me sipérfage prej
4930309.32m?(493.03ha).

Té bashkangjitur gjeni:
e Listen e parcelave té cilat jané te pérfshira brenda propozimit t& Zonés Qender,
e Pozitén Gjeografike,
o té& dhénat bazé té PRrH Zona Qendér.
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Njoftimi i dérgohet: Dosjes s¢ DUPM-sé

Drejtor i Drejtorisé:
Visar KU
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